Çevirdiği entrikalar,
sarfettiği gayret ve enerji sayesinde, Mısı rın son valileri olan
Husrev 2, Tahir 3, Ali 4 ve Hurşit 5 Paşaları bertaraf ettikten sonra
Mısı r'ı n mutlak hâkimi oldu.

Mehmet Namık Paşa Konyalıdı r. Küçük yaşında İstanbula gelmiş, 1826
(1241) da askeri mesleğe intisap etmiş ve ikmal-i tahsil için Fransaya gönderil-
miştir. Namık Paşa Abdülmecit devrinde Müşir rütbesini de ihraz ederek, Bağ-
dat, Basra, Kastamonu valiliklerinde ve birçok müşirliklerde bulunmuş, müteaddit
defalar serasker olmuş, Ticaret ve Bahriye Nazı rlığı etmiş ve nihayet Yaver-i
Ekrem olarak 1892 (1310 Saferinin 22 inci Çarşamba günü) senesinde doksan yaşını
mütecaviz olduğu halde ölmüştür, Karaca Ahmette metfundur. Namık Paşa bu büyük
memuriyetleri esnasında 1832 (1248) de memuriyet-ı mahsusa ile Londraya gönde-
rilmiş ve 1834 (1250) de daimi elçi olarak Londraya gitmiş ve burada takriben bir
sene 'kalmıştı r. Doğru, şeei bir zattı , arapça, fransızca ve ingilizceye aşina idi.

2 Süleyman Ahu İzzeddin: İbrahim Paşa fi Suriyye, Beyrut 1929 s. 8-11 ve
Al-Cabarti: Acaib-ül-asâr fit-teracimi vel-ahbar, C. IV., S. 45.

3 Al-Cabarti, C.

30 Aynı eser, S. 95.

31 Aynı eser, S. 101.

32 Aynı eser, S. 104.

33 Aynı eser, S. 110,

34 Aynı eser, S: 117-

35 Davut Berekât: Al-Batal al-fatih İbrahim Paşa, Mısı r, (1934?), S. 78.

36 Baş. Ve. H. E. Sandı k No. 72, Tes-No. 20140 D. Tarih, 16 Şaban 1248
(1833 başları ).